МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И

ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

от 01.07.2015 года                                                       № П/89

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в План проверок Министерства труда, социального

развития и занятости населения Республики Алтай по осуществлению

контроля в сфере закупок на 2015 год

            В соответствии с Постановлением Правительства Республики Алтай от 13

мая 2014 г. N 133 "Об утверждении Порядка осуществления исполнительными

органами государственной власти Республики Алтай ведомственного контроля

за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении

подведомственных им заказчиков", Положения о Министерстве труда,

социального развития и занятости населения Республики Алтай, утвержденного

постановлением Правительства Республики Алтай от 15 ноября 2013 г. № 314,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в План проверок Министерства труда, социального

развития и занятости населения Республики Алтай по осуществлению контроля в

сфере закупок на 2015 год и утвердить его в новой редакции.

2. Контрактному управляющему Абдолдановой М.А. в течение 10 рабочих

дней после принятия настоящего Приказа разместить План проверок в новой

редакции на официальном сайте Министерства в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя

министра Кохоева А.П..

garantf1://32020525.0/
garantf1://32020525.0/
garantf1://32020525.0/
garantf1://32020525.0/
garantf1://32020525.0/
garantf1://32020525.0/
garantf1://32020525.0/

УТВЕРЖДЕН

Приказом Министерства труда,

социального развития и

занятости населения РА

от " 30 " декабря  2014 г.

№ П/258 (с изменениями

от 01.07.2015)

План проверок

  Министерства труда, социального развития и занятости населения  Республики Алтай

по осуществлению контроля в сфере закупок на  2015 год

№п/п
Наименование

субъекта проверки

ИНН субъекта

проверки

Адрес местонахождениия

субъекта проверки
Цель проведения проверки

Срок

проведения

проверки

Исполнитель

1

Казенное учреждение

Республики Алтай

«Республиканский

социально-

реабилитационный

Центр для

несовершеннолетних»

- документарная 411015638

г. Горно-Алтайск, пр.

Коммунистический, д 156

Предупреждение и выявление

нарушений законодательства

Российской Федерации о размещении

заказов и иных нормативных правовых

актов.

октябрь
Контрактный управляющий,

Абдолданова М.А.

2

Бюджетное

учреждение

Республики Алтай

"Управление

социальной поддержки

населения

Онгудайского района"

- выездная

401004574
с.Онгудай, ул.Космонавтов

1

Предупреждение и выявление

нарушений законодательства

Российской Федерации о размещении

заказов и иных нормативных правовых

актов.

июнь
Контрактный управляющий,

Абдолданова М.А.

3

Бюджетное

учреждение

"Республики Алтай

"Управление

социальной поддержки

Турочакского района""

- выездная

401001784 с.Турочак,  ул.Рабочая, 18

Предупреждение и выявление

нарушений законодательства

Российской Федерации о размещении

заказов и иных нормативных правовых

актов.

июль
Контрактный управляющий,

 Абдолданова М.А.